
Świąteczny jamnik Punch Needle
Instrukcje Nie. 3547

Poziom trudności: Początkujący

Punch Needle to idealna technika do tworzenia tekstylnych dzieł sztuki - czy to jako mural, czy jako stylowa
poszewka na poduszkę. Ta modna technika robótek ręcznych jest nie tylko bardzo łatwa do nauczenia, ale także
naprawdę zabawna i daje swobodę kreatywności.

Krok 1: Przenieś motyw

Najpierw wydrukuj szablon i umieść go pod tkaniną, którą chcesz wyhaftować. Weź pisak liniowy (znany również
jako pisak sublimacyjny), którego linie znikają same po chwili, i ostrożnie prześledź motyw. Zapewni to później
dobrą orientację i czysty rezultat.

Teraz mocno naciągnij materiał na obręcz do haftu - upewnij się, że motyw jest dobrze wyśrodkowany. Zapewni to
równomierną strukturę. Z grubsza przytnij materiał do odpowiedniego rozmiaru.



Ważne informacje: W przypadku techniki igły dziurkowanej strona, na której pracujesz, jest w rzeczywistości
odwrotną stroną - pętle są tworzone na odwrotnej stronie i tam tworzą gotowy obraz.

Krok 2: Naprężenie nici

Teraz do gry wkracza kolor! Użyj pomocy do nawlekania na igle dziurkacza. Przeprowadź ją przez oczko od przodu
do tyłu, przeciągnij nić i wróć do końcówki. Następnie przełóż nitkę od góry do dołu przez otwór w czubku igły -
nitka powinna być skierowana do góry. Dzięki temu nić jest optymalnie naprężona i można rozpocząć wypełnianie
motywu.

Krok 3: Wypełnianie motywu

Nadszedł czas na dziurkowanie! Oznaczenie siatki na igle dziurkacza pomoże ci ustawić długość pętli - najlepiej
zacząć od najkrótszego ustawienia, zwykle "D".

Wbij igłę dziurkacza w materiał, przeciągnij koniec nici i przesuń igłę nieco dalej, nie podnosząc jej. Powtarzaj ten
proces, aż obszar zostanie całkowicie wypełniony.

Ważne: Nić powinna luźno wychodzić z kłębka - w ten sposób powstają równe pętle.

Jeśli popełnisz błąd - nie ma problemu! Możesz po prostu wyciągnąć nitkę i zacząć od nowa. Po zakończeniu
jednego obszaru, przeprowadź igłę przez materiał, pozostaw nić nieco luźną, odetnij ją i skróć koniec, jeśli to
konieczne.

Krok 4: Zakończ projekt

Starannie odetnij nadmiar wełny. Aby naprawić swoją pracę, możesz użyć kleju do tkanin - jest to szczególnie
przydatne w przypadku poszewek na poduszki, aby zapobiec poluzowaniu się nici. W przypadku obrazów ściennych
jest to opcjonalne, ale zalecane. Upewnij się, że używasz tylko niewielkiej ilości kleju, aby nie doszło do
nieestetycznego stwardnienia.

Po wyschnięciu można ponownie rozciągnąć tkaninę i przyciąć ją do odpowiedniego rozmiaru. Aby grafika była
jeszcze trwalsza, przyklej końce nici z tyłu.

Opanowałeś już podstawy techniki dziurkowania igłą - idealnej do realizacji własnych pomysłów!
Odwiedź nasz sklep internetowy, odkryj naszą szeroką gamę materiałów i znajdź wszystko, czego potrzebujesz do
kolejnej kreatywnej przygody.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28038 Wytrzymały i przytulnyKolor 2223 1

28035 Wytrzymały i przytulnyKolor 2212 1

28019 Wytrzymały i przytulnyKolor 2237 1

28023 Wytrzymały i przytulnyKolor 317 1

28037 Wytrzymały i przytulnyKolor 342 1

28008 Wytrzymały i przytulnyKolor 2152 1

38415502 Igła do dziurkacza Rico Design, 19 cm 1

384179 Tkanina mnisia Rico DesignKrem 1

384162 Rico Design "Klej do tkanin"130 g 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

Igła do dziurkacza Rico Design, 19 cm

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/igla-do-dziurkacza-rico-design-19-cm-a325215/
https://www.vbs-hobby.pl/igla-do-dziurkacza-rico-design-19-cm-a325215/
https://www.vbs-hobby.pl/igla-do-dziurkacza-rico-design-19-cm-a325215/

